
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 84/ 16.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-44/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № 66/04.09.2020г. за землището на с. Суха 

река, община Велики Преслав, ЕКАТТЕ 70278 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Суха река, община 

Велики Преслав съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  30.00 /тридесет лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Суха река, в сградата на ОС „Земеделие” Велики Пресла и се 

публикува на интернет страниците на община Велики Преслав и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вх. № 66/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Велики Преслав 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Суха река, ЕКАТТЕ 70278 

община Велики Преслав, област Шумен 
 
 

  Днес, 04.09.2020 г. в с. Суха река, община Велики Преслав, област Шумен, между: 
 
  1. АГРОДИМЕКСООД 
    адрес: гр. Търговище, ул. ИНД Зона - Зърнобаза, тел.  
  2. АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул.Съединение 18, вх.Г, ап.1-2, тел.  
  3. АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 
    адрес: гр. Шумен, ул. Бунтовник 13, тел. 0885950143 
  4. БАНЧЕВ-90 ООД 
    адрес: с. Лозево, ул. ул.Август Попов 26, тел.  
  5. ИВАЙЛО ЖИВКОВ ИВАНОВ 
    адрес: с. Златар, ул. ул. ИСКЪР № 18, тел. 0898534799 
  6. ЛАЗАР 
    адрес: , ул. , тел.  
  7. САНДОС ЕООД 
    адрес: , ул. , тел.  
  8. АНЖУ 
    адрес: гр. Търговище, ул. Инд.зона - Зърнобаза, тел.  
  9. ВЕЛИЧКО МИТЕВ ВЕЛИКОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. СЕРГЕЙ РУМЯНЦЕВ 4, тел. 0899372239 
  10. СТАНКА КАЛЕВА ГОСПОДИНОВА 
    адрес: с. Драгоево, ул. СТЕФАН СТОЙЧЕВ 11, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Суха река, общ. 
Велики Преслав, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване 
на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 
2582.490 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Суха река, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-44/31.07.2020 г. г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   



Вх. № 66/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
  1. АГРОДИМЕКСООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 295.816 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.861 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:8, 18, 25, 28, 29, общо площ: 296.677 дка 
  2. АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1419.906 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 55.325 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 5, 7, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 19, 20, общо 

площ: 1475.231 дка 
  3. АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 215.435 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 35.132 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 4, 21, 27, общо площ: 250.567 дка 
  4. БАНЧЕВ-90 ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 110.838 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.305 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:24, общо площ: 111.143 дка 
  5. ИВАЙЛО ЖИВКОВ ИВАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 21.634 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.967 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:9, 22, 23, 26, общо площ: 24.601 дка 
  6. ЛАЗАР 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 118.156 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14, общо площ: 118.156 дка 
  7. САНДОС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 278.680 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 27.435 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, общо площ: 306.115 дка 
  8. АНЖУ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  9. ВЕЛИЧКО МИТЕВ ВЕЛИКОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  10. СТАНКА КАЛЕВА ГОСПОДИНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 30.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 



Вх. № 66/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
  Настоящото споразумение се изготви в 8 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Велики Преслав. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (АГРОДИМЕКСООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН) 
 
  3. .................................................................................. 
      (АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА) 
 
  4. .................................................................................. 
      (БАНЧЕВ-90 ООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ИВАЙЛО ЖИВКОВ ИВАНОВ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ЛАЗАР) 
 
  7. .................................................................................. 
      (САНДОС ЕООД) 
 
  8. .................................................................................. 
      (АНЖУ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ВЕЛИЧКО МИТЕВ ВЕЛИКОВ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (СТАНКА КАЛЕВА ГОСПОДИНОВА) 
 
 



Вх. № 66/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Суха река, ЕКАТТЕ 70278, община Велики Преслав, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АГРОДИМЕКСООД 8 349.1 14.053    НСГ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 8 100.151 1.940    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 100.16 1.907    ДТД 

АГРОДИМЕКСООД 18 382.4 9.991    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.9 21.979    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.16 11.196    ДЙД 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.15 11.195    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.4 8.871    ВДС 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.6 6.304    ННН и др. 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.12 4.999    ВИИ 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.11 4.999    АЙД 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.7 4.995    НИК 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.8 4.919    РСС 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.14 4.652    ДЖГ 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.10 4.099    ИДБ 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.20 4.068    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.13 4.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.19 3.830    ВЕЛИЧКО МИТЕВ ВЕЛИКОВ 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.18 3.587    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.17 3.562    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АГРОДИМЕКСООД 25 196.5 2.986    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.1 10.576    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.20 8.058    ГИС 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.21 6.678    ИДК 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.5 4.732    ИДИ 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.2 4.032    ДНД 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.4 3.687    ГДМ 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.16 3.269    ЖВЖ 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.18 3.266    СКФ 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.30 3.216    АЙД 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.26 2.809    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.25 2.772    МЗХ 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.23 2.764    СРП 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.27 2.731    СНМ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.10 2.565    МНГ 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.6 2.428    НПА 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.14 2.165    АЙД 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.7 2.009    ДКМ 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.11 1.724 193.11 0.861 25.83 ТРС и др. 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.28 1.314    ЛСГ 

АГРОДИМЕКСООД 28 193.8 0.110    САК и др. 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.9 8.442    ММВ 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.11 8.344    ПГВ 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.57 6.210    ДДГ 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.56 6.161    КДП 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.10 5.377    АНЖУ ЕООД 



Вх. № 66/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.55 4.957    ГЕЙ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.54 4.926    АВА 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.1 4.806    СВТ 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.46 4.230    ЕЖП 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.5 4.194    ИРК 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.45 4.186    ПЖД 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.4 4.078    ЛДВ 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.49 3.860    ИВИ 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.48 3.765    ААЯ 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.17 2.710    ВМШ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.59 2.385    ВАЙ 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.13 2.372    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.58 2.327    АГА 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.19 1.919    ИДИ 

АГРОДИМЕКСООД 29 193.1 0.772    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОДИМЕКСООД 29 195.2 0.597    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 29 193.2 0.161    ДНД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   295.816  0.861 25.83  

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 312.1 14.526    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 311.2 12.787    РМК 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 309.6 11.777    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 310.1 9.999    ФИИ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 309.7 9.505    МПЯ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 310.3 8.099    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 310.2 7.299    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 311.1 5.948    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 310.4 5.100    АХГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 311.7 4.646    ХРМ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 311.6 4.475    ПВД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 309.1 4.338    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 310.5 3.956    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 311.5 3.721    ПГИ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 312.2 3.306    С.И.Г. ООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 311.4 2.598    ЛГЛ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 312.4 2.511    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 309.3 2.279    ЦИП 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 309.4 2.036    АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 312.8 1.949    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 312.3 1.933    ИСК 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 309.2 1.912    ШШЮ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1   309.8 1.747 52.41 МГД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1   312.7 1.078 32.33 ЙКЙ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 309.5 0.628    ХКД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 312.9 0.446    ГСЖ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 1 312.10 0.160    ТПГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2 324.4 25.921    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2 324.5 19.596    ГЙГ и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2 324.6 19.542    ГЙГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2 324.8 14.866    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2 324.13 8.571    МВМ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2 324.9 7.111    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2 324.12 5.903    ИСК 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2 324.10 5.204    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2 324.14 4.699    СИЙ и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2 324.7 3.600    СТАВЕН АД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2 327.8 2.510    СДГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2 327.7 2.267    ГЙГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2 327.6 2.125    ЖВЖ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2 324.3 1.912    СТАВЕН АД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2 324.15 1.091    СИЙ и др. 



Вх. № 66/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2   324.1 0.545 16.36 ДЛА 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 2   324.2 0.525 15.74 ИАО 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 5 342.1 27.735    ААС 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 5 343.5 5.228    ГТД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 5 343.3 5.227    ТТД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 5 343.4 5.227    ПТД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 5 343.2 5.199    БТД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 5 341.3 2.794    КБИ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 5 341.4 2.416    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 5 341.2 1.500    АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 5   341.1 0.998 29.95 ЙИК 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 7 351.2 9.039    С.И.Г. ООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 7 351.1 8.329    ДИЮ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 7 351.3 4.587    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 338.4 27.310    ДЖАМИЙСКО НАСТОЯТЕЛСТВО 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.2 20.997    ИМХ и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 338.5 18.015    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.12 12.445    ДИД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 338.3 10.941    ШМА и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 338.7 10.007    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.3 9.999    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.4 8.453    АХГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.17 6.549    ХРМ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.14 5.999    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 338.2 5.766    РМК 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.20 5.050    БТД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.21 5.049    ТТД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.18 4.268    ПТД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.24 4.000    ККИ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.25 3.999    ЖКЖ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.9 3.983    ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 338.1 3.961    ДИП и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.19 3.833    ГТД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10   339.22 3.818 114.53 СДЖ и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.23 3.430 339.23 1.276 38.27 ХЛК и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.16 2.776    ПВД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.10 2.369    ГЙГ и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10   339.8 2.130 63.89 ЛЕВАНДРО БЪЛГАРИЯ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 10 339.13 0.126    ДТД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 11 337.2 14.856    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 11 337.1 12.957    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 11 337.3 3.260    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 314.2 29.163    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 314.3 28.206    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 314.5 22.042    АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 317.4 19.431    ДИП и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 318.4 14.998    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 314.4 14.532    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 316.3 10.200    ГЙГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 316.4 9.999    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 316.6 9.934    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 316.1 8.844    ФИИ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 317.3 8.582    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 318.2 6.477    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 318.3 6.325    МПЯ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 315.1 5.900    ДКВ и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 315.3 4.467    КБИ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 315.4 3.942    БИБ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 317.5 3.935    БИБ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12   314.1 3.200 96.00 КИХ 



Вх. № 66/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 317.2 3.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 317.6 2.633    ЛИТ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 316.5 2.600    ДИП и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 316.2 1.776    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 12 314.6 1.067    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 322.8 25.008    АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 321.4 19.760    ГЙГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 322.9 19.297    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 322.10 17.415    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 321.19 16.699    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 321.9 16.300    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 322.4 16.299    АПД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 321.2 15.998    ГЙГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 321.1 11.399    ДИП и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 322.1 8.674    СДГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 321.8 7.698    ТПГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 321.5 6.909    ЖРА 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 322.2 5.709    БКД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 321.17 5.099    ЖКЖ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 321.16 5.098    ККИ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 321.13 5.000    ЛГЛ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 322.16 5.000    ДДМ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 322.14 5.000    ЖВЖ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 322.12 5.000    СДГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 322.13 4.999    ГЙГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 322.15 4.999    НСГ и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13   321.11 2.999 89.97 РДТ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 322.5 2.346    АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 13 322.7 1.088    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 15 332.1 14.434    ЦН 

ПР.ХРАМСВ.ВМЧК.ДИМИТЪРС.ЗЛ

АТАР 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 15 333.3 13.578    РОСАГРОФОНД ООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 15 333.5 9.085    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 15 332.6 7.470    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 15 333.2 7.000    ЮОЮ и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 15 332.7 5.494    ГКД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 15 334.9 4.372    ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 15 332.5 4.149    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 15 333.1 3.706    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 15 333.6 1.395    АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 15   332.3 0.382 11.45 ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 15   332.9 0.380 11.40 РСШ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 16 340.14 11.128    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 16 340.3 7.212    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 16   340.6 4.001 120.03 ЙДА и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 16   340.11 3.894 116.82 ЙРИ и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 16 340.8 3.158    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 16 340.10 3.155    ВВК 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 16   340.9 3.059 91.77 АИЕ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 16 340.5 2.455    С.И.Г. ООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 16   340.4 2.335 70.05 ПХП и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 16   340.12 2.114 63.42 ДСЯ и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 16 340.7 1.401 340.7 2.576 77.28 АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 16   340.13 1.243 37.29 ДЙБ и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 16 339.12 0.304    ДИД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 16 339.4 0.179    АХГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 17 320.5 19.097    ККД и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 17 320.1 18.995    АНА 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 17 320.6 18.603    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 



Вх. № 66/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 17 320.4 18.455    ДАД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 17 319.7 17.604    ГЙГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 17 319.4 14.998    ГЙГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 17 319.1 13.530    ГЙГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 17 319.3 11.425    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 17 320.2 9.399    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 17 319.2 5.565    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 17 320.7 5.042    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 17 320.8 4.113    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 17 319.10 1.500    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.20 26.997    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.21 16.000    ИЮМ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.22 11.474    АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.6 9.399    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19   323.19 8.898 266.94 ПИГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.16 8.140    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19   323.17 8.129 243.86 СЖТ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.28 7.994    АНА 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.5 6.999    РОСАГРОФОНД ООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.27 6.999    ГЙГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.25 6.997    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.24 6.665    ПГЛ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.23 5.155    ГЙГ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.7 4.999    МЗХ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.15 4.008    МРК 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.8 2.991    СТАВЕН ООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.14 2.920    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.4 2.596    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.9 1.519    ПГИ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 19 323.12 1.245    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 20 304.2 7.778    ХРМ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 20 304.3 7.287    ПВД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 20 302.1 7.083    ШМА и др. 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 20 302.5 5.324    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 20 302.4 3.914    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 20 303.1 3.635    ПАИ 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 20 302.6 3.632    АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 

АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 20 302.2 2.782    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1419.90

6 

 55.325 1659.75  

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 3   328.2 26.500 795.00 ПМТ 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 3 328.3 14.504    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 3 328.4 13.490    ДКВ и др. 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 3 328.1 6.514    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 4 329.1 16.558    АГРОСВЕЙ-2000 ЕООД-гр.ШУМЕН 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 4 329.4 12.964    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 4 329.3 7.220    ПГП 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 4 329.7 2.195    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 4   329.2 2.185 65.54 СШХ 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 4   328.2 0.138 4.14 ПМТ 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 21 330.3 28.636    НСГ и др. 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 21 330.9 11.602    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 21 330.2 11.385    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 21   330.4 1.344 40.32 ХМО 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27 325.15 10.078    КГЖ 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27 325.13 9.197    ГКД 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27 325.4 8.998    С.И.Г. ООД 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27 325.6 8.643    МЗХ 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27 325.9 7.841    МРК 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27 325.5 7.498    С.И.Г. ООД 



Вх. № 66/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27 325.7 7.000    СРМ 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27 325.12 6.997    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27 325.14 6.424    ТПГ 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27 325.18 5.078    ПКЖ 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27   325.19 4.965 148.96 ЛЕВАНДРО БЪЛГАРИЯ ЕООД 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27 325.23 4.108    ГЙГ 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27 325.22 4.102    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27 325.16 2.891    ТПГ 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27 325.21 0.956    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АНА ЕВГЕНИЕВА ГЕНЧЕВА 27 325.10 0.554    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   215.435  35.132 1053.97  

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.1 11.228    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.5 10.127    ИДИ 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.24 7.555    ЙИЙ 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.16 7.267    ЖВЖ 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.4 7.073    ГДМ 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.18 6.161    СКФ 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.2 5.945    ДНД 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.20 5.858    ГИС 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.6 5.566    НПА 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.29 5.033    АЙД 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.9 5.001    АНЖУ ЕООД 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.12 5.000    С.И.Г. ООД 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.8 4.916    САК и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.27 4.180    СНМ и др. 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.23 3.235    СРП 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.15 3.015    ВГД 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.22 3.007    МРД 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.21 1.920    ИДК 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.14 1.837    АЙД 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.30 1.815    АЙД 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.28 1.666    ЛСГ 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.26 0.948    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.25 0.945    МЗХ 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.10 0.929    МНГ 

БАНЧЕВ-90 ООД 24 193.11 0.610 193.11 0.305 9.15 ТРС и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   110.838  0.305 9.15  

ИВАЙЛО ЖИВКОВ ИВАНОВ 9 335.3 3.838    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ИВАЙЛО ЖИВКОВ ИВАНОВ 22 348.1 9.996    ГЙГ 

ИВАЙЛО ЖИВКОВ ИВАНОВ 22 100.25 3.125    ГЙГ 

ИВАЙЛО ЖИВКОВ ИВАНОВ 22 100.21 0.875    ДТД 

ИВАЙЛО ЖИВКОВ ИВАНОВ 23   100.74 1.967 59.01 ПГВ 

ИВАЙЛО ЖИВКОВ ИВАНОВ 23   100.75 1.000 30.00 ГВП 

ИВАЙЛО ЖИВКОВ ИВАНОВ 26 358.1 3.800    ААС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   21.634  2.967 89.01  

ЛАЗАР 14 354.3 40.220    АДВАНС ТЕРАФОНД  - АДСИЦ 

ЛАЗАР 14 354.4 17.684    НАРОДНО ПЪРВОКЛАСНО 

УЧ.ОТЕЦ-ПАИСИЙ 

ЛАЗАР 14 355.4 14.348    АХГ 

ЛАЗАР 14 354.1 10.703    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЛАЗАР 14 354.2 9.456    ЧИТАЛИЩНО НАСТОЯТЕЛСТВО 

ЛАЗАР 14 355.1 8.499    РСР 

ЛАЗАР 14 355.2 4.857    ЮАА 

ЛАЗАР 14 355.3 4.743    ААХ 

ЛАЗАР 14 355.7 4.530    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

ЛАЗАР 14 355.8 1.953    РОСАГРОФОНД ООД 

ЛАЗАР 14 355.5 0.991    НСГ и др. 

ЛАЗАР 14 355.6 0.172    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   118.156  0.000 0.00  

САНДОС ЕООД 6 195.33 17.992    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 



Вх. № 66/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

САНДОС ЕООД 6 195.25 16.997    СВД 

САНДОС ЕООД 6 195.35 12.968    ГЙГ 

САНДОС ЕООД 6   195.24 12.019 360.57 ЛЕВАНДРО БЪЛГАРИЯ ЕООД 

САНДОС ЕООД 6 195.9 11.421    ММВ 

САНДОС ЕООД 6 195.34 11.107    ВДВ 

САНДОС ЕООД 6 195.11 10.680    ПГВ 

САНДОС ЕООД 6   195.23 10.010 300.30 КИВ 

САНДОС ЕООД 6 195.50 10.000    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

САНДОС ЕООД 6 195.51 9.997    ДТК 

САНДОС ЕООД 6 195.30 9.996    ИДИ 

САНДОС ЕООД 6 195.36 8.716    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

САНДОС ЕООД 6 195.28 8.433    СТМ и др. 

САНДОС ЕООД 6 195.53 7.990    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

САНДОС ЕООД 6 195.52 7.989    РСР 

САНДОС ЕООД 6 195.56 7.344    КДП 

САНДОС ЕООД 6 195.57 7.294    ДДГ 

САНДОС ЕООД 6 195.10 7.068    АНЖУ ЕООД 

САНДОС ЕООД 6 195.29 7.003    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

САНДОС ЕООД 6 195.22 6.597    САНДОС ЕООД 

САНДОС ЕООД 6 195.37 6.511    КВК 

САНДОС ЕООД 6 195.54 6.255    АВА 

САНДОС ЕООД 6 195.38 6.227    ВАЕ 

САНДОС ЕООД 6 195.55 6.225    ГЕЙ и др. 

САНДОС ЕООД 6 195.47 6.005    ИЖИ 

САНДОС ЕООД 6   195.3 5.025 150.75 ДИПРО ЕООД 

САНДОС ЕООД 6 195.42 5.004    НМБ 

САНДОС ЕООД 6 195.31 5.002    ИДИ 

САНДОС ЕООД 6 195.26 4.998    ДТД 

САНДОС ЕООД 6 195.39 4.971    СПС 

САНДОС ЕООД 6 195.21 4.875    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

САНДОС ЕООД 6 195.48 4.756    ААЯ 

САНДОС ЕООД 6 195.49 4.663    ИВИ 

САНДОС ЕООД 6 195.6 3.993    ДСС 

САНДОС ЕООД 6 195.44 3.971    ВХГ 

САНДОС ЕООД 6 195.2 3.284    САНДОС ЕООД 

САНДОС ЕООД 6 195.17 3.283    ВМШ и др. 

САНДОС ЕООД 6 195.7 2.959    ДПП 

САНДОС ЕООД 6 195.13 2.638    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

САНДОС ЕООД 6 195.41 1.980    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

САНДОС ЕООД 6 195.45 1.814    ПЖД 

САНДОС ЕООД 6 195.5 1.805    ИРК 

САНДОС ЕООД 6 195.46 1.769    ЕЖП 

САНДОС ЕООД 6 195.58 1.669    АГА 

САНДОС ЕООД 6 195.59 1.610    ВАЙ 

САНДОС ЕООД 6 195.43 1.483    МПМ 

САНДОС ЕООД 6 195.4 0.919    ЛДВ 

САНДОС ЕООД 6 195.40 0.420    ИВЙ 

САНДОС ЕООД 6   195.20 0.381 11.42 ЛЕВАНДРО БЪЛГАРИЯ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   278.680  27.435 823.04  

 


